
平成 28 年 7 月 1 日

卒団生各位

京都大宅サッカースポーツ少年団

40 周年実行委員会一同

京都大宅サッカースポーツ少年団

40 周年記念フェスティバル開催のお知らせ

拝啓 貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、創団 40 周年を記念し、下記の通り 40 周年記念フェスティバルを開催致します。 

体を動かしながら、旧交を温め、伝統を受け継ぐ在団生との交流を行う企画を考えてお

ります。 

また、創団以来、当団の発展のためご尽力いただきました樋元壮介団長が、40 周年を

最後に、本年度末をもちまして、団長を引退されることとなりました。大変長きに渡り

お世話になりました。厚く御礼申し上げる次第です。 

当日は、団で保管しております歴代のトロフィーの展示を企画しております。展示後

は、思い出のトロフィーをご自由にお持ち帰り頂く予定です。 

少しのお時間でも構いませんので、思い出いっぱいの大宅小学校にお越しください。 

運動が苦手な方も、懐かしいトロフィーをながめながら、団長や指導者、仲間と共に思

い出を語りあって頂ければ幸いです。ぜひとも保護者の皆様にもお声掛けください。 

皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具  

□40 周年記念フェスティバル     ※動きやすい服装でお越しください。 

＜日時＞平成 28 年 10 月 10 日（祝日）10：00～16：00 

＜場所＞京都市立大宅小学校 体育館・運動場 

＜当日の内容＞ 10：00 開会式（準備体操・競技説明） 

ミニ運動会（卒団生にもご参加頂ける企画を考えています） 

        12：00 昼食 

        13：00 親子サッカー・ＯＢ交流サッカー 

＜参加費＞1人 500 円（昼食代） 当日受付にてお支払ください 

ご参加頂ける方は、準備の都合上 10 月 1 日までに、本文にお名前・参加人数・昼食

の有無をご記入頂き、kyoto.osss@gmail.com 宛にメールにてご連絡ください。 

○当日の参加も受け付けておりますので、皆様ぜひご参加ください。 

○雨天時は、内容を変更して体育館にて行う予定です 

以 上 


